О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1509

Постановление Правительства РФ от 21.12.2024 N 1847

 Страница 1

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 декабря 2024 года № 1847

 О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря

2014 г. № 1509
Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В подпункте "а" пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря
2014 г. № 1509 "О ставках платы за пользование водными объектами, находящимися в федеральной
собственности, и внесении изменений в раздел I ставок платы за пользование водными объектами,
находящимися в федеральной собственности" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2015, № 1, ст.294; 2019, № 39, ст.5415; 2022, № 13, ст.2116) слова "в 2025 году с коэффициентом
4,65" заменить словами "в 2025 году с коэффициентом 4,84".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин